
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 19 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 24. 11. 2021 v sále Dělnického domu ve Tvrdonicích od 17:30 hod.

190/19Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  program  zasedání,  včetně  doplněných  bodů
programu.

191/19Z/2021 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje  ověřovatelem zápisu Josefa Gála a Jiřího Balgu.

192/19Z/2021 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatelkou zápisu Janu Vlašicovou.

193/19Z/2021 Zastupitelstvo obce Tvrdonice vydává v souladu s ust. § 84 odst. 2. písm. h) zákona o obcích
OZV  obce  Tvrdon ice  č .  2 /2021  o  mís tn ím  pop la tku  za  obecn í  sys tém
odpadového hospodářství v předloženém znění, s účinností od 01.01.2022.

194/19Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  podání  předložené  žádosti  o  dotaci  na  akci
„Stavební úpravy bývalé Základní školy na Obecní dům“ na Ministerstvo pro místní rozvoj
ČR, dotační titul DT117d8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov.

195/19Z/2021 Zastupitelstvo obce Tvrdonice rozhoduje   poskytnout  starostovi  obce panu Ing.  Zdeňku
Tesaříkovi  mimořádnou  odměnu  ve  smyslu  ust.  §  76  odst.  1  zákona  o  obcích  (zák.
č.  128/2000 Sb.),  ve  výši  100.000,-  Kč,  která  mu v  průběhu tohoto  kalendářního  roku
náležela za výkon jím zastávaných funkcí za měsíc, splatnou za měsíc prosinec tohoto roku, a
to za splnění mimořádných či zvlášť významných úkolů obce, a to zejména za mimořádnou
práci při zajištění a organizaci pomoci obcím postiženým tornádem.

196/19Z/2021 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje podání žádosti o dotaci na MMR z podprogramu
117D8210 Podpora obnovy a rozvoje venkova,  konkrétně z dotačního titulu 117D8210B
Podpora  obnovy  sportovní  infrastruktury  na  akci  „Rekonstrukce  běžeckého  oválu  u  ZŠ
Tvrdonice“.

197/19Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  Urbanistický  návrh  plochy  Tvrdonice  lokalita
Tabule, plocha Z1
a) vymezení veřejného prostranství
b) vymezení podmínek pro umístění a prostorové uspořádání staveb, které nejsou zahrnuty
do staveb veřejné infrastruktury (uliční stavební čáry, podlažnost, výšku zástavby, objemy a
tvary, intenzitu využití)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Tvrdonice bere na vědomí předloženou změnu v „Plánu inventur“ obce Tvrdonice na rok
2021.

Ing. Zdeněk Tesařík
starosta  obce


